



SAFE i Sodexo

Informasjon til medlemmer hos SAFE i Sodexo

NYHETSBREV

Info N°2

torsdag 12. mars 2020

Aktuelt

ÅRSMØTE OG MEDLEMSTREFF BLIR AVLYST

Klubbstyret har besluttet å avlyse klubbens Årsmøte og medlemstreff som skulle vært avholdt i Stavanger 16-17. April. Dette gjør vi grunnet den situasjonen som har oppstått rundt Koronaviruset.

Det er beklagelig at vi må avlyse vårt planlagte Årsmøte og medlemstreff 16-17. April.

Men under de omstendigheter som nå råder har vi kommet til at det er det eneste riktige. Vi vil komme tilbake med mer info om nytt tidspunkt for Årsmøte og medlemstreff når situasjonen har stabilisert seg.

KORONAVIRUS

Situasjonen som har oppstått i kjølvannet av spredningen av Koronaviruset forstår vi godt skaper usikkerhet blant medlemmene våre.

Det kommer stadig nye beskjeder og forhold endrer seg daglig. Det er derfor vanskelig og ha fullstendig oversikt til enhver tid. Vi

oppfordrer alle til å følge med på råd og tiltak som blir innført.

Her er noen linker med info:

Folkehelseinstituttet med fakta råd og tiltak :

<https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/>

Nav sin info om sykemeldinger:

<https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/samarbeid/leger-og-andre-behandlere/nyheter/sykemeldinger-i-forbindelse-med-koronaviruset>

Nav sin info om eventuelle permitteringer:

<https://www.nav.no/no/bedrift/innhold-til-bedrift-forside/nyheter/permutteringer-som-folge-av-koronaviruset>

Vi vil også forsøke å informere så godt vi kan i forhold til arbeidssituasjonen fremover. Klubben har god dialog med bedriften.

Foreløpig er ikke driften påvirket nevneverdig. Men vi ser at det innføres ulike tiltak som kan få betydning for medlemmene våre. Spesielt gjelder det de som har vært i utlandet generelt.

Dere må også være forberedt på at utreiser og hjemreiser kan bli endret fremover. Sørg derfor for å ha en backup plan hvis det trengs.

Så er det viktig at vi alle følger

de råd og pålegg som blir gitt.

Vær forberedt på at ting kan endre seg fremover. Sørg for å holde deg oppdatert. Vi er i en situasjon der vi ikke helt vet hva som kommer til å skje og vi forstår at ingen liker usikkerhet.

Trenger du å stille noen spørsmål eller vil ha en prat så er det bare å ringe klubben på 51 70 71 75. Telefonen er alltid viderekoblet til mobiltelefon.

Visste du at...?

Klubben dekker karensdagene om du skulle bli permittert!

SAFE i Sodexo dekker karensdagene for våre medlemmer i vanskelige tider.

Arbeidsledighetstrygd utbetales først etter 3 dagers karantene for den enkelte. Disse dagene vil du som medlem få dekket med inntil 1 000 kr pr dag. Totalt 3 000 kr.

Søknadsskjema og info finner du på hjemmesiden vår: www.safeklubben.no

Permitterte opprettholder også sitt medlemsskap, samtidig som du fritas for å betale kontingent under permittering.